РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  24 декабря 2013 года                                                          №  2457

О признании утратившим силу Постанов-
ления Администрации Прионежского му-
ниципального района от 19.03.2009г. №558

В связи с признанием утратившим силу Приказа Министерства экономического

развития Республики Карелия от 16 сентября 2008 года № 215-А «Об утверждении Поло-
жения об осуществлении органами местного самоуправления муниципальных районов и
городских округов Республики Карелия переданных государственных полномочий по ре-
гулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг», Админист-
рация Прионежского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Прионежского муни-

ципального района от 19 марта 2009 года № 558 «Об утверждении Положения об осуще-
ствлении переданных государственных полномочий  по регулированию цен (тарифов) на
отдельные виды продукции, товаров и услуг».

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Прионежского му-
ниципального района и опубликовать в газете «Прионежье».

Глава Администрации
Прионежского муниципального района                                                 В.В.Шкапов

Разослать: дело-1, Отдел экономики, К, С/Х и ЭК-1, газета «Прионежье» -1.